广 西 医 学 会
桂医会[2021]182 号

关于召开广西医学会生殖医学 2021 年学术年会

暨桂粤生殖医学新进展学习班的通知

（线上形式·第三轮通知）

各有关单位：

经研究，广西医学会原计划于2021年12月10-11日在柳州市召开的广西

医学会生殖医学2021年学术年会暨桂粤生殖医学新进展学习班延期至2021

年12月26日-27日以线上会议的形式召开。届时，大会将邀请多位国内知名

专家教授做专题讲座，并针对生殖领域相关疑难问题进行线上学术交流。本

次活动旨在为桂粤生殖专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合

作、增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道在线观看。现将会议有关事

宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座；

（二）学术交流。

二、会议时间、费用及登入方式

（一）会议时间：2021年12月26日全天；2021年12月27日上午会议。

（二）会议费用：800元/人。

线上报名交费：2021年12月22日24:00前。

方式一：扫描下方二维码进行交费;（可支持银行卡）

方式二：登录网址报名交费：（可支持银行卡、微信、支付宝）

https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/12821。

（本次会议提供电子发票，请在报名交费时，务必填写正确的开票信

息：开票名称、纳税人识别号及收件邮箱，电子票据将于会议结束7个工作

https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/12821。

日内，发送至邮箱）。

（三）登入方式：另行通知。

三、联系人：

柳州市妇幼保健院：韦柳延 18172120730；

专科分会联系人：吴惠梅13517889823，张季阳15177782945；

广西医学会学术交流部:覃超勇、徐蓉、蔡泽宇0771-2803986。

四、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2021 年 12 月 16 日

广西医学会生殖医学 2021 年学术年会
暨桂粤生殖医学新进展学习班日程表

会议时间：2021 年 12 月 26-27 日

12 月 26 日 上午

08:30—08:50 开幕式 覃爱平

广西医科大学第一附属医院

12 月 26 日 上午 大会报告日程

8:50—10:40 主题：学术讲座 主持人：曾琼芳、孙燕、蒋军松

报告题目 报告专家

8:50—09:20
AI 技术应用与胚胎评估亟待解决的问题

黄国宁

重庆市妇幼保健院

09:20—09:50
干细胞修复女性生殖功能进展

孙海翔

南京鼓楼医院

09:50—10:20
基于卵泡波理论促排卵方案的新策略与思考

覃爱平

广西医科大学第一附属医院

10:20—10:40
2021ESHRE 最新数据告诉您关于 Gn 的真实世界表现

段金良

中国人民解放军九二四医院

10:40—12:10 主题：学术讲座 主持人：段金良、韦静、覃晓

报告题目 报告专家

10:40—11:10
漫谈 PGT-A 的精确性

周灿权

中山大学附属第一医院

11:10—11:40
HIFU 治疗子宫疾病适应症选择及并发症的防治

曾定元

柳州市妇幼保健院

11:40—12:10
子宫腺肌病的聚焦超声消融治疗与生育力保护

张炼

重庆医科大学

12 月 26 日 下午

14:30—16:20 主题：学术讲座 主持人：马文红、黄彦妮、苏胜红

报告题目 报告专家

14:30—15:00 生育力保存在肿瘤患者中的应用
梁晓燕

中山大学附属第六医院

15:00—15:30 子宫微生态与女性生育
张清学

中山大学孙逸仙纪念医院

15:30—16:00
重组人绒促性素用于 ART 控制性超排卵临床试验研究

报告

林忠

广西壮族自治区生殖医院

16:00—16:20 子宫内膜容受性之子宫动脉血流参数在辅助生殖周期

中的应用

温静

广西壮族自治区生殖医院

16:20—17:50 主题：学术讲座 主持人：马海兰、庾广聿、黄伟媚

报告题目 报告专家

16:20—16:50 长效生长激素在低预后人群中的应用
全松

南方医科大学南方医院

16:50—17:20 免疫因素导致的生育问题
曾勇

深圳中山泌尿外科医院

17:20—17:50 复发性流产的规范化诊治
赵爱民

上海仁济医院

12 月 27 日 上午 （会场 1）

08:30—10:00 主持人：吴洪波、杨尚武、罗小琼

报告题目 报告专家

08:30—09:00 对生殖中心院科两级管理模式的几点思考
张海英

广西壮族自治区江滨医院

09:00—09:30 子宫内膜异位症合并不孕诊疗新共识
卢伟英

海南省妇幼保健院

09:30—10:00 卵泡期超长方案临床研究新进展
郭艺红

郑州大学第一附属医院

10:00—11:30 主持人： 莫似恩、许常龙、黄藏玉

报告题目 报告专家

10:00—10:30 COS 中 Gn 选择的考量
范 莉

柳州市妇幼保健院

10:30—11:00 辅助生殖技术和胎盘的表观遗传修饰
江 莉

广西医科大学第一附属医院

11:00—11:30 生殖护理咨询门诊的建立与护理咨询案例分享
邓明芬

中山大学附属第一医院

12 月 27 日 上午 （会场 2）

08:30—10:00 主持人： 兰鹰、韦霁芸、生淑亭

报告题目 报告专家

08:30—09:00
孕激素维持妊娠与黄体支持

临床实践指南解读

李晶晶

柳州市妇幼保健院

09:00—09:30 PGD 在地中海贫血防治作用的新进展
周红

广西壮族自治区妇幼保健院

09:30—10:00 多囊卵巢综合征的促排卵治疗及长期管理
罗宇迪

玉林市妇幼保健院

10:00—11:30 主持人：李柳铭、李荣、胡少飞

报告题目 报告专家

10:00—10:30 生殖内分泌
丘映

南宁市第二人民医院

10:30—11:00 正常卵巢储备人群拮抗剂方案中 Gn 启动剂量探讨
谭卫红

广西壮族自治区人民医院

11:00—11:30 生殖与免疫临床研究新进展
姚军

桂林医学院附属医院

11:30—11:50 大会总结
覃爱平

广西医科大学第一附属医院

	关于召开广西医学会生殖医学2021年学术年会
	暨桂粤生殖医学新进展学习班的通知
	（线上形式·第三轮通知）
	会议时间：2021年12月26-27日
	12月26日 上午
	12月26日 上午        大会报告日程
	12月26日 下午
	12月27日  上午      （会场1）
	12月27日  上午       （会场2）